É o 4 ,ahieitLJra

Municipal

Secretra jrCIp ce
rnufltCÇO

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HIDRICOS, MINERAIS E AGROECOLOGICOS

A'TÚ ANTÕO CO DESCOBERTO-GO

PREFEITURA MUNICIPAL
M4TO N!CIIO O DESEtRTU-O

PORTARIA N°  033,de 13 de dezembro de 2023.

Dispõe sobre escala dos servidores
lotados na SEMMA, no período do dia
26 de dezembro de 2023 a 05 de
janeiro de 2024.

O Secretário de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e
Agro Ecológico do Município de Santo Antônio do Descoberto, Estado de
Goiás, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Municipal
n° 2689/2022.

CONSIDERANDO O Período de festividades de final de ano,

CONSIDERANDO o inciso VI, Art. 2°  Decreto 5117/2023 de 01 de
setembro de 2023. Os serviços de atividades continuas notadamente os
de natureza essencial, desenvolvidos no âmbito do Poder Executivo
Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO, VI Os serviços da
Secretaria de Meio Ambiente (SE4A)".

RESOLVE:

Art. 1° Fica estabelecido horário de atendimento presencial,
junto a Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos,
Minerais e Agroecológicos, do dia 26 de dezembro de 2023 a 05 de
janeiro de 2024, das 09h às 14h, e atendimento via e-mail das 14h às
17h.

Art.2° Ficam escalados para trabalhar do dia 26 a 29 de dezembro
de 2023, das 08h às 17h, os seguintes servidores:

• Bruno Charles Duarte Silva, matricula n° 10933
• Erinaldo Lourenço dos Santos, matricula n° 10570
• Francimeira Ferreira Borges, matricula n° 10970
• Heloisa de Souza Freire, matricula n° 5559562
• Jeronimo Rodrigues da Silva, matricula n° 1619
• Joscelina Cardoso da Cruz, matricula n° 1591

• Josineide Feitosa Lima, matricula n° 5559565

• Renan Elias dos Santos, matricula n° 5559566
• Samuel Gomes Pereira, matricula n° 5558750
• Thatiana Oliveira da Silva, n° 5560538

Art. 30  Ficam escalados para trabalhar do dia 02 a 05 de Janeiro
de 2024, das 08h às 17h, os seguintes servidores:

• Helio Fonteneles de Souza, matricula n° 5559564
• Maria Gabriela de Oliveira Mota, matricula n° 5558792
• Mayron Paes de Almeida, matricula n° 5559563
• Siulo Rodrigues Freire, matricula n° 5558746

Quadra 24 lote 20 Centro, ..uL Antônio do Descoberto - GO CEP: 72900-296
E-mail: n:eioanbient d(hotmiI.cor Telefones: 3626-1714 3626-2126

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

RECURSOS HDRICOS. MINERAIS E AGROECOLÓGICOS

SANTO ANTÕNO DO DESCOBERTO-GO

14

PREFEITURA MUNICIPAL

Art. 40  Os demais servidores não relacionados nos Art. 20  e Art.
30  desta Portaria cumprirão seus horários de trabalho conforme
predeterminado pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente,
Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos.

Art. 2° Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se.

M,-I() ORRA
C.pVIUo e. easosH.

Minèiai .Iogico

Mari reira
Secretário Municipal de Meio Ambiente,

Recursos Hídricos, Min-rais e Agroecológicos
Decreto n° 2689/2022

Quadra 24 lote 20 Centro, Santo Antônio do Descoberto - GO CE?: 72900-296
E-mail: hi. r: dÇøhLm l.L. :orr. Telefones: 3626-1714 3626-2126